
  

ZARZĄDZENIE NR 4/2024 

BURMISTRZA MIASTA BRAŃSK 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brańsk na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia o dokonanych zmianach opisano w załączniku nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu w wysokości 43 305 854,43 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23 857 345,43 zł, 

2) majątkowe w wysokości 19 448 509 zł. 

2. Wydatki budżetu w wysokości 45 889 104,43 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23 757 194,43 zł, 

2) majątkowe w wysokości 22 131 910 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta Brańsk 

Agata Puchalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 2958



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2024 

Burmistrza Miasta Brańsk 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Dochody budżetu na 2024 rok 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 453 013,00 0,00 10 355,00 463 368,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 355,00 10 355,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 10 355,00 10 355,00 

bieżące razem: 21 761 476,00 0,00 10 355,00 21 771 831,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
60 518,00 0,00 0,00 60 518,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 448 509,00 0,00 0,00 19 448 509,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 143,00 0,00 0,00 427 143,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
60 787,00 0,00 13 400,00 74 187,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 914,00 0,00 13 400,00 24 314,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 914,00 0,00 13 400,00 24 314,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 36 587,00 36 587,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2958



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 0,00 36 587,00 36 587,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 36 587,00 36 587,00 

852   Pomoc społeczna 232 400,00 0,00 33 000,00 265 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 98 400,00 0,00 33 000,00 131 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

98 400,00 0,00 33 000,00 131 400,00 

855   Rodzina 1 497 717,00 0,00 72,00 1 497 789,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 117,00 0,00 72,00 189,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

117,00 0,00 72,00 189,00 

bieżące razem: 2 002 455,43 0,00 83 059,00 2 085 514,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 43 212 440,43 0,00 93 414,00 43 305 854,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
487 661,00 0,00 0,00 487 661,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2958



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/2024 

Burmistrza Miasta Brańsk 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Wydatki budżetu na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 21 480,00    21 480,00    21 480,00    1 200,00    20 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 600,00    3 600,00    3 600,00    0,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 880,00    23 880,00    23 880,00    0,00    23 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 21 480,00    21 480,00    21 480,00    1 200,00    20 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 600,00    3 600,00    3 600,00    0,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 880,00    23 880,00    23 880,00    0,00    23 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 1 200,00    1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 280,00    20 280,00    20 280,00    0,00    20 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 600,00    3 600,00    3 600,00    0,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 880,00    23 880,00    23 880,00    0,00    23 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 475 769,00    118 809,00    97 809,00    13 500,00    84 309,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    356 960,00    356 960,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 475 769,00    118 809,00    97 809,00    19 500,00    78 309,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    356 960,00    356 960,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 462 519,00    113 359,00    92 359,00    13 500,00    78 859,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    349 160,00    349 160,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 464 519,00    115 359,00    94 359,00    19 500,00    74 859,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    349 160,00    349 160,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 13 500,00    13 500,00    13 500,00    13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 500,00    19 500,00    19 500,00    19 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2958



 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 5 450,00    5 450,00    5 450,00    0,00    5 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 450,00    3 450,00    3 450,00    0,00    3 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 206 500,00    206 500,00    206 500,00    0,00    206 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 400,00    -2 400,00    -2 400,00    0,00    -2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 204 100,00    204 100,00    204 100,00    0,00    204 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 146 500,00    146 500,00    146 500,00    0,00    146 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 400,00    -2 400,00    -2 400,00    0,00    -2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 144 100,00    144 100,00    144 100,00    0,00    144 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 146 500,00    146 500,00    146 500,00    0,00    146 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 400,00    -2 400,00    -2 400,00    0,00    -2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 144 100,00    144 100,00    144 100,00    0,00    144 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15239149,00 9874965,00 9588065,00 8158370,00 1429695,00 0,00 286900,00 0,00 0,00 0,00 5364184,00 5364184,00 0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -109819,00 -109819,00 -109819,00 -109819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 109819,00 109819,00 109819,00 109819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15239149,00 9874965,00 9588065,00 8158370,00 1429695,00 0,00 286900,00 0,00 0,00 0,00 5364184,00 5364184,00 0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10394264,00 5030080,00 4830580,00 4221780,00 608800,00 0,00 199500,00 0,00 0,00 0,00 5364184,00 5364184,00 0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -49286,00 -49286,00 -49286,00 -49286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10344978,00 4980794,00 4781294,00 4172494,00 608800,00 0,00 199500,00 0,00 0,00 0,00 5364184,00 5364184,00 0,00    0,00    0,00    

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2346380,00 2346380,00 2346380,00 2346380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -49286,00 -49286,00 -49286,00 -49286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2297094,00 2297094,00 2297094,00 2297094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 152 200,00    152 200,00    152 200,00    152 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -55 733,00    -55 733,00    -55 733,00    -55 733,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 96 467,00    96 467,00    96 467,00    96 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 21 600,00    21 600,00    21 600,00    21 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 400,00    -7 400,00    -7 400,00    -7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 200,00    14 200,00    14 200,00    14 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 100,00    3 100,00    3 100,00    3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -633,00    -633,00    -633,00    -633,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 467,00    2 467,00    2 467,00    2 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 700,00    1 700,00    1 700,00    1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 700,00    -1 700,00    -1 700,00    -1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2958



  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 116 000,00    116 000,00    116 000,00    116 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -46 000,00    -46 000,00    -46 000,00    -46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 70 000,00    70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 323 500,00    323 500,00    323 500,00    323 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 800,00    -4 800,00    -4 800,00    -4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 109 819,00    109 819,00    109 819,00    109 819,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 428 519,00    428 519,00    428 519,00    428 519,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 48 100,00    48 100,00    48 100,00    48 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 500,00    15 500,00    15 500,00    15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 63 600,00    63 600,00    63 600,00    63 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 8 600,00    8 600,00    8 600,00    8 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 719,00    3 719,00    3 719,00    3 719,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 319,00    12 319,00    12 319,00    12 319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 4 800,00    4 800,00    4 800,00    4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 800,00    -4 800,00    -4 800,00    -4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 234 600,00    234 600,00    234 600,00    234 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 90 600,00    90 600,00    90 600,00    90 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 325 200,00    325 200,00    325 200,00    325 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 634 271,00    1634271,00 1139574,00 672 715,00    466 859,00    0,00    494 697,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 900,00    -1900,00 -1900,00 0,00    -1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 255,00    12255,00 12255,00 0,00    12 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 644 626,00    1644626,00 1149929,00 672 715,00    477 214,00    0,00    494 697,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 900,00    -1 900,00    -1 900,00    0,00    -1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 900,00    1 900,00    1 900,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 900,00    -1 900,00    -1 900,00    0,00    -1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 900,00    1 900,00    1 900,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 900,00    1 900,00    1 900,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 58 818,00    58 818,00    58 718,00    40 370,00    18 348,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 355,00    10 355,00    10 355,00    0,00    10 355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 69 173,00    69 173,00    69 073,00    40 370,00    28 703,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 355,00    10 355,00    10 355,00    0,00    10 355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 355,00    18 355,00    18 355,00    0,00    18 355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 43798769,00 21666859,00 19732364,00 13364094,09 6368269,91 835000,00 1007187,00 65780,00 0,00 26528,00 22131910,00 22131910,00 490340,00 0,00 0,00    

zmniejszenie -121319,00 -121319,00 -121319,00 -111019,00 -10300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

zwiększenie 131674,00 131674,00 131674,00 115819,00 15855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

po zmianach 43809124,00 21677214,00 19742719,00 13368894,09 6373824,91 835000,00 1007187,00 65780,00 0,00 26528,00 22131910,00 22131910,00 490340,00 0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2958



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 60 787,00    60 787,00    29 267,00    10 896,76    18 370,24    0,00    31 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 753,08    -9 753,08    -9 753,08    0,00    -9 753,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 153,08    23 153,08    9 753,08    9 753,08    0,00    0,00    13 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 74 187,00    74 187,00    29 267,00    20 649,84    8 617,16    0,00    44 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75113  
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 10 914,00    10 914,00    10 914,00    0,00    10 914,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 753,08    -9 753,08    -9 753,08    0,00    -9 753,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 153,08    23 153,08    9 753,08    9 753,08    0,00    0,00    13 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 314,00    24 314,00    10 914,00    9 753,08    1 160,92    0,00    13 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 400,00    13 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 400,00    13 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 169,78    8 169,78    8 169,78    8 169,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 169,78    8 169,78    8 169,78    8 169,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 383,14    1 383,14    1 383,14    1 383,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 383,14    1 383,14    1 383,14    1 383,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200,16    200,16    200,16    200,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 200,16    200,16    200,16    200,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 10 914,00    10 914,00    10 914,00    0,00    10 914,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 753,08    -9 753,08    -9 753,08    0,00    -9 753,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 160,92    1 160,92    1 160,92    0,00    1 160,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 587,00    36 587,00    36 587,00    0,00    36 587,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 36 587,00    36 587,00    36 587,00    0,00    36 587,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 587,00    36 587,00    36 587,00    0,00    36 587,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 36 587,00    36 587,00    36 587,00    0,00    36 587,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 225,00    36 225,00    36 225,00    0,00    36 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 36 225,00    36 225,00    36 225,00    0,00    36 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2958



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 362,00    362,00    362,00    0,00    362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 362,00    362,00    362,00    0,00    362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 232 400,00    232 400,00    138 200,00    59 800,00    78 400,00    0,00    94 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 33 000,00    33 000,00    660,00    660,00    0,00    0,00    32 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 265 400,00    265 400,00    138 860,00    60 460,00    78 400,00    0,00    126 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 98 400,00    98 400,00    10 200,00    1 800,00    8 400,00    0,00    88 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 33 000,00    33 000,00    660,00    660,00    0,00    0,00    32 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 131 400,00    131 400,00    10 860,00    2 460,00    8 400,00    0,00    120 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 88 200,00    88 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    88 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 32 340,00    32 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 120 540,00    120 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 505,42    1 505,42    1 505,42    1 505,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 552,85    552,85    552,85    552,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 058,27    2 058,27    2 058,27    2 058,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 257,70    257,70    257,70    257,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 93,60    93,60    93,60    93,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 351,30    351,30    351,30    351,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 36,88    36,88    36,88    36,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13,55    13,55    13,55    13,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50,43    50,43    50,43    50,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 1497717,00 1497717,00 196755,00 153755,00 43000,00 0,00 1300962,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1497789,00 1497789,00 196827,00 153827,00 43000,00 0,00 1300962,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 117,00 117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 72,00    72,00    72,00    72,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 189,00    189,00    189,00    189,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 98,00    98,00    98,00    98,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 60,31    60,31    60,31    60,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 158,31    158,31    158,31    158,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 16,60    16,60    16,60    16,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10,21    10,21    10,21    10,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26,81    26,81    26,81    26,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2,40    2,40    2,40    2,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1,48    1,48    1,48    1,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3,88    3,88    3,88    3,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 1996921,43 1996921,43 570239,43 314362,03 255877,40 0,00 1426682,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9753,08 -9753,08 -9753,08 0,00 -9753,08 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 92812,08 92812,08 47072,08 10485,08 36587,00 0,00 45740,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2079980,43 2079980,43 607558,43 324847,11 282711,32 0,00 1472422,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2958



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 4/2024 

Burmistrza Miasta Brańsk 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Objaśnienia o dokonanych zmianach w budżecie Miasta Brańsk na 2024 rok 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024 r. w dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 

§ 2010 o kwotę 13 400 zł, środki przeznaczone na finansowanie zadań wyborczych związanych 

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r.- wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024 r. w dz. 801  Oświata i wychowanie w rozdz. 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych  

lub materiałów ćwiczeniowych § 2010 w kwocie 36 587 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  ćwiczeniowych – zgodnie z postanowieniami art. 55 

ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2024 r.  

w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 Pozostała działalność § 2030 o kwotę 10 355 zł, środki 

przeznaczone na dofinansowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich 

oraz podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, 

w tym tworzenia i realizacji programów osłonowych, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 2a i pkt 4 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024 r. w dz. 852 – Pomoc społeczna,  

rozdz. 85295 Pozostała działalność § 2010 o kwotę 33 000 zł, środki przeznaczone na sfinansowanie wypłat 

dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów 

obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%. 

5. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024 r. w dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85503 Karta Dużej 

Rodziny § 2010 o kwotę 72 zł, środki przeznaczone na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej 

Rodziny. 

6. Rozdysponowano rezerwę ogólną w kwocie 2400 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych  

w dz. 710 Działalność usługowa rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego. 

7. Dokonano przesunięcia planu wydatków w ramach działu, między rozdziałami i paragrafami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2958


		2024-06-13T12:23:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




